

Offerte valide dall' 11 al 18 Settembre 2025

OCCASIONI

Imperdibili



RESERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

CARTA IGIENICA
SCOTTEX
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

3,59



RESERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

BIRRA HEINEKEN
CLASSICA/
ANALCOLICA
33CL X3

2,19
2,21 €/lt



RESERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

KINDER
PAN E CIOCC
X10 - 290G

2,19
7,55 €/kg



RESERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

PASSATA DI
POMODORO
ROSSO
GARGANO
690G

0,79
1,14 €/kg

La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!

Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.



Inquadra il QR code
e vota ora!
Oppure vai sul sito
www.insegnadellanno.it/despar.

Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



Solo per i possessori di carta fedeltà

Dall'11 al 18 Settembre,
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

**6 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
19 - 20 - 21 SETTEMBRE

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

**BILANCIA DA CUCINA
TOGNANA
ROSSO MELA/VERDE**

a soli... **€5,99**



*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





OCCASIONI

Imperdibili



- Ottimini vari tipi
- Frollini CaCao
- Frollini LunaCioc
- Frollini Grottoli

BISCOTTI
DIVELLA
VARI TIPI
350G/ 400G

1,19



PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA/GIOIAVERDE
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
250G

2,69
10,76 €/kg



PESTO/ SUGO FRESCO
GIOVANNI RANA
VARI TIPI
DA 140G A 180G

1,99



BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
AVENA/RISO/
MANDORLA
1L

1,69



CORNETTO
MULINO BIANCO
CREMA/
ALBICOCCA/
CIOCCOLATO
300G

2,49
8,30 €/kg



ZUCCHERO
ZEFIRO ERIDANIA
ASTUCCIO
1KG

1,39



UNDUETRIS CITTERIO
PROSCIUTTO COTTO/
SALAME
100G

1,49
14,90 €/kg



FETTE BELLE BUONE
GALBUSERA
MIRTILLI/SEMI/
CIOCCOLATO/
FICHI E NOCCIOLE
200G

2,49
12,45 €/kg



CAFFÈ
DECAFFEINATO
HAG
250G



4,19
16,76 €/kg



CAFFÈ LAVAZZA
CREMA&GUSTO
250GX3

11,90
15,87 €/kg



WAFER CLASSIC
LOACKER
VARI TIPI
45GX5

2,99
13,29 €/kg



OCCASIONI

Imperdibili



PETTO DI
TACCHINO
AEQUILIBRIUM
AIA
120G

1,89
15,75 €/kg



PASTA DI SEMOLA
DEDICATO GRANORO
TRAFILE CLASSICHE
500G

0,79
1,58 €/kg



YOGURT YOMO
BIANCO 0% / INTERO
VARI GUSTI
125GX2

0,99
3,96 €/kg



LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO
UHT DESPAR
1L

0,89



FORMAGGIO FUSO
FETTE FILALLEGRE
DESPAR
400G

2,49
6,23 €/kg



OLIO
PER FRIGGERE
OLITA
1L

1,99



PAN BAULETTO
BIANCO
MULINO BIANCO
400G

0,89
2,23 €/kg



OLIO
EXTRAVERGINE
D'OLIVA
COSTA D'ORO
1L

4,99



MERENDINA
KINDER PINGUI
CACAO/COCCO
120G

1,99
16,58 €/kg



TONNO
IN OLIO D'OLIVA
MARE APERTO
70GX4

3,29
15,67 €/kg



RISO
CHICCO LUNGO
SCOTTI
800G

1,69
2,11 €/kg



MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ VASO
450ML

1,99
4,43 €/lt



OCCASIONI

Imperdibili



THÈ
SAN BENEDETTO
PESCA/LIMONE
1,5L

0,89
0,59 €/lt



BIRRA
DREHER
66CL

1,00
1,52 €/lt



AMARO SILANO
BOSCO
LIQUORI
70CL

8,49
12,13 €/lt



2 CROCCOLE
SENZA GLUTINE
FINDUS
250G

4,59
18,36 €/kg



4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

5,99
19,97 €/kg



PISELLI
NOVELLI FINDUS
1KG

3,99



MAXIBON
MINI
NESTLÉ
306G - X6

2,79
9,12 €/kg



CUCCIOLONE MINI
ALGIDA
X8 - 270G

3,99
14,78 €/kg



MAGNUM
BOMBONIERA
CLASSICA/CAW
104G

3,49
33,56 €/kg



4 MAGNUM
ALGIDA
VARI GUSTI
300/308G

3,99



OCCASIONI

Imperdibili



DETERSIVO
PER PIATTI
CONCENTRATO
CIF SVELTO
2L

2,39



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3Lx2

3,79



ACE
DETERSIVO
LIQUIDO
CLASSICO/
COLORATI
IGIENIZZANTE
38 LAVAGGI X3

9,99



PANNOLINI
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE

4,99



DETERSIVO
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
VARI TIPI
1,1L

2,29



AMMORBIDENTE
LENOR
VARIE
PROFUMAZIONI
42 LAVAGGI

3,59



ASCIUGATUTTO
GIGANTE
SCOTTEx
2 ROTOLI

2,29



DENTIFRICIO
PARODONTAX
ULTRA CLEAN/
WHITENING/ORIGINAL
75ML

2,99



PROTEGGI SLIP
LINES INTERVALLO/
ASSORBENTI
LINES IDEA
VARI TIPI

0,99



GARNIER ULTRA DOLCE
SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
VARI TIPI

1,99

FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



GALBANONE
CLASSICO/
AFFUMICATO
GALBANI

1,25
ALL'ETTO



FORMAGGIO
EMMENTALER
DOP

1,59
ALL'ETTO



PECORINO
FRESCO
SENZA LATTOSIO
CASTELLI

1,89
ALL'ETTO



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
VASCHETTA
BELLA MURGIA
800G

7,90
AL PEZZO

Lo sapevi che il nome caciocavallo
deriva dall'usanza antica, e
ancora oggi usata, di legare le
forme a coppie e di appenderle a
stagionare a cavallo di una trave.

Un formaggio semiduro prodotto
con latte vaccino, dal sapore
intenso, apprezzato già dagli
antichi greci del 500 A.C.

Ideale da gustare grigliato o fritto.

CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



DESPAR
PREMIUM



L'ABBINAMENTO



VINO FRIZZANTINO
BIANCO/ROSÉ
CHIARLI
75CL

2,99
3,99 €/lt



CREMA
DI RUGIADA
ARTIGIANA

1,19
ALL'ETTO



GORGONZOLA &
MASCARPONE SANTI
QUATTROSE

1,39
ALL'ETTO



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
PIEMONTE
VALGRANA

1,19
ALL'ETTO

EUROSPAR



Il valore della scelta



SALAME
MILANO/
UNGHERESE
LUNGA
STAGIONATURA
CLAI

1,59
ALL'ETTO



MORTADELLA
CUOR DI PAESE
IBIS

0,99
ALL'ETTO



SPECK
MERANO

1,49
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



SPUMANTE
PROSECCO DOCG
BRUT/EXTRA DRY
CAVAL
75CL

6,49
8,65 €/lt

**Il San Daniele DOP è un
prodotto naturale, fatto solo
con cosce di suino italiano e
sale marino.**

**Privo di additivi e di nitrati/
nitriti, è un alimento
dall'alto valore nutrizionale e
dalla facile digeribilità**

DESPAR
PREMIUM



PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP
DESPAR PREMIUM
20 MESI

2,99
ALL'ETTO



DESPAR
PREMIUM



SALAME
STROLGHINO
DESPAR
PREMIUM

1,99
ALL'ETTO



GRANFESA
DI TACCHINO
NAZIONALE
LENTI

1,79
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO PORDOI
VERONI

1,29
ALL'ETTO



PANCETTA
ARROTONDATA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89
ALL'ETTO





FRUTTA E VERDURA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



BANANE DESPAR
PASSO DOPO
PASSO

1,39
AL KG



INSALATA ARMONIA/
CUORI DI LATTUGA
BONDUELLE
140G

1,29
AL PEZZO



UVA DA TAVOLA BIANCA
PASSO DOPO PASSO
750G

2,99
AL PEZZO



NOCI IN GUSCIO
400G/ PISTACCHI
TOSTATI E SALATI 200G
DESPAR

2,99
AL PEZZO

1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



POMODORI CILIEGINO
A GRAPPOLO DESPAR
PASSO DOPO PASSO
300G

1,99
AL PEZZO

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



LENTICCHIE ROSSE
DECORTICATE
500G/ FAVE
SGUSCIATE 400G
DESPAR VITAL

1,59
AL PEZZO



SEMI DI CHIA
150G/ SEMI DI
ZUCCA 120G
DESPAR VITAL

1,59
AL PEZZO



FUNGHI CHAMPIGNON
INTERI DESPAR
PASSO DOPO PASSO
350G

1,59
AL PEZZO



MIXI DI SEMI
PER PANIFICATI/
PER INSALATE
DESPAR VITAL
150G

1,89
AL PEZZO



RUCOLA DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
125G

0,99
AL PEZZO



CUORI DI ICEBERG
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
250G

1,29
AL PEZZO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MACELLERIA

DURANGO AIA
ALETTE DI POLLO ARROSTO
DELICATAMENTE PICCANTI
500G3,99
AL PEZZOCOTOLETTA
DI POLLO ALLA
VIENNESE AIA
300G3,49
AL PEZZOSTRACCETTI
DI PETTO DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
350G3,99
AL PEZZO

L'ABBINAMENTO

VINO
FEUDO MONACI
VARI TIPI
75CL4,99
8,85 €/lt3,99
AL KGQUARTO DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
X2

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiera controllata, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare.
Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.SALSICCIA
DI SUINO VERZINO
DESPAR8,59
AL KGPANCETTA DI SUINO
A PEZZI
CON OSSO6,49
AL KGCOTOLETTA
PANATA
DI SUINO9,90
AL KGHAMBURGER
PIZZAIOLA10,90
AL KG

Benessere e gusto



Formaggio
primo sale
Despar Free From
200g

1,99 €/pezzo



Mozzarella senza
lattosio Despar
Free From
125 g

1,19 €/pezzo



Yogurt greco 0%
Despar Free From
Senza Lattosio
bianco/fragola
150g

0,89 €/pezzo



Frollini
senza glutine con gocce
di cioccolato/panna
Despar Free From
200g

1,89 €/pezzo



Barretta
Despar Free From
frutti rossi/
cioccolato
21,5g x 6

2,19 €/pezzo



Cereali
cioccolato e nocciole
Despar Free From
300g

2,89 €/pezzo



Pasta di mais & riso
varie trafille
Despar Free From
400g

1,39 €/pezzo



Pane a fette
senza glutine
Despar
Free From
300g

2,59 €/pezzo





Bevanda vegetale
di avena e cacao
Despar Veggie Bio
1L

1,99 €/pezzo



Tramezzino
tofu olive
e capperi/
tramezzino
seitan
e funghi
Despar Veggie
140g

1,99 €/pezzo



Le tue **scelte di benessere**
sono firmate Despar grazie
a tanti prodotti pensati
per **ogni tipo di**
alimentazione: che sia
vegetariana, vegana, senza
glutine, senza lattosio
o ricca di nutrienti, **con**
Despar il gusto e la qualità
sono assicurati!



Tisana
vari tipi
Despar Vital
40g

1,39 €/pezzo



Burger bio/
mini burger/
polpettine bio
Despar Veggie
vari tipi - 160g

1,99 €/pezzo



Yogurt drink
Despar Vital
vari gusti
200g

0,75 €/pezzo

-50%
DI GRASSI



Stracchino light
Despar Vital
165g

1,69 €/pezzo



Fiocchi
di avena
biologica
Despar Vital
500g

1,69 €/pezzo

-70%
DI GRASSI



Tonno in olio
di oliva light
Despar Vital
60 g x 3

2,79 €/pezzo



Flakes
di farro
integrali
Despar Vital
300g

2,49 €/pezzo



Fette
biscottate
di farro
Despar Vital
120g

1,89 €/pezzo



1,19 €/pezzo
Riso integrale
Despar Vital
500 g



Pane azzimo
di farro
biologico
Despar Vital
125g

1,89 €/pezzo



insieme

CONVIENE

scegli **DESPAR**



MOZZARELLA
DI BUFALA
CAMPANA DOP
DESPAR
200G

2,99
14,95 AL KG

+



PROSCIUTTO
CRUDO
A FETTE
DESPAR
100G

1,99
19,90 AL KG

PER IL TUO
Antipasto

a soli €

4,98



POLPA
DI AVOCADO
DESPAR
150G

2,69
17,93 AL KG

+



GUACAMOLE
DESPAR
150G

2,69
17,93 AL KG

+



TARALLI
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
300G

1,99
6,63 AL KG

APERITIVO
Esotico

a soli €

7,37



insieme

CONVIENE

scegli DESPAR

VINO PINOT
BIANCO DELLE
VENEZIE IGT
SANTA BONA
75CL2,59
3,45 AL LT

+

PIZZA
MARGHERITA
DESPAR
320G X34,99
15,59 AL KGPIZZA IN
Compagniaa soli €
7,58PIADE FRESHE
ARTIGIANALI
DESPAR PREMIUM
X3 - 360G2,39
6,64 AL KG

+

MOZZARELLA
BOCCONCINO
DESPAR
100G X32,99
9,97 AL KG

+

FUNGHI PORCINI
TRIFOLATI
DESPAR PREMIUM
180G1,99
11,06 AL KGCENA
Velocea soli €
7,37



CATALOGO PREMI SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓

Fino al 21 SETTEMBRE 2025

OMADA
MADE IN ITALY

Bio amo

Set colazione

Collezione di tazze e vassoi realizzati con i residui del processo di lavorazione del caffè, recuperati a fine ciclo. Combinati con la tradizionale porcellana, restituiscono un nuovo prodotto durevole, idoneo al contatto alimentare e soprattutto sostenibile.



BIOCOMPOSITE
made of COFFEE



valore di mercato 10,50€

**TAZZA
MUG**
Gratis con
1.000 punti
oppure 500 punti
+ 1,99€ contributo



valore di mercato 9,80€

**ZUCCHERIERA
CON CUCCHIAIO**
Gratis con
900 punti
oppure 500 punti
+ 1,90€ contributo



valore di mercato 10,80€

**VASSOIO
29,3 cm**
Gratis con
1.600 punti
oppure 800 punti
+ 3,29€ contributo



**GALBANINO FETTE
CLASSICHE E AFFUMICATE/
BEL PAESE A FETTE GALBANI**
120G/110G

**20
PUNTI
EXTRA**



**FETTE TOAST
KRAFT**
120G

**20
PUNTI
EXTRA**



**WURSTEL
POLLO E TACCHINO
EVVIVA AMADORI**
100G

**20
PUNTI
EXTRA**



**SVELTESSE
I LOVE KEFIR
VARI GUSTI
NESTLÉ - 500G**

**50
PUNTI
EXTRA**



**RICCOTTINE
LE GUSTOSE
VALCOLATTE**
90GX2

**50
PUNTI
EXTRA**



**PAVESINI
VARI TIPI**
200G

**20
PUNTI
EXTRA**



**PLUMCAKE
CLASSICO
MULINO BIANCO**
330G

**50
PUNTI
EXTRA**



**FILETTI DI NASELLO
ATLANTICO
DESPAR**
800G

**50
PUNTI
EXTRA**



**SPINACI IN
CUBETTI
DESPAR**
1KG

**50
PUNTI
EXTRA**



CATALOGO PREMI

SEMPRE *mia*

✓ ACCELERA LA TUA RACCOLTA PUNTI ACQUISTANDO QUESTI PRODOTTI ✓



BIBITA ARANCIATA
CLEMENTINA /
GASSOSA/LIMONATA
SAN BENEDETTO
40CL

20
PUNTI
EXTRA



RISOTTI
KNORR
VARI TIPI
175G

20
PUNTI
EXTRA



PATÉ
MIGLIOR GATTO
MORANDO
VARI TIPI
100G

20
PUNTI
EXTRA

Fino al 21 SETTEMBRE 2025

RISOLI'

IL PRESSOFUSO IN CUCINA



Qualità **100% Made in Italy**.
Strumenti da cottura in alluminio
ad alto spessore (6mm) per
un'ottima e costante conduzione
e distribuzione del calore con
rivestimento **antiaderente**
certificato e garantito.



CRACKERS RISO SU RISO
L'INTEGRALE/ SEGALE
GALBUSERA
380G

50
PUNTI
EXTRA



KETCHUP HEINZ
TOP DOWN
250G

50
PUNTI
EXTRA



PESTO
4 X ME
SACLA CLASSICO/
SENZA AGLIO
45GX4

20
PUNTI
EXTRA



valore di mercato 110,00€

TEGAME Ø24 cm 2 MANICI IN
ALLUMINIO FUSO CON COPERCHIO
Gratis con 6.900 punti

**oppure 3.500 punti
+ 29,00€ contributo**



DETERGENTE
VETRI 3 IN 1
DESPAR
750ML

50
PUNTI
EXTRA



DETERGENTE
LIQUIDO
BUCATO
VARI TIPI
DESPAR
1,5L

20
PUNTI
EXTRA



SCHIUMA
DA BARBA
XME DESPAR
SENSITIVE
300ML

20
PUNTI
EXTRA



valore di mercato 80,00€

PIASTRA 46x26 cm
CON 2 MANIGLIE
Gratis con 5.900 punti

**oppure 2.900 punti
+ 23,90€ contributo**

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



Fino al 30 Settembre 2025

**Prenota da noi
i Libri Scolastici**

Ricevi uno **SCONTO
IMMEDIATO** del **15%**



Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite Whatsapp. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**BRUSCHETTE
DESPAR
VARI TIPI
150G**

1,39
€/pz



**SFOGLIATINE
ZUCCHERATE/
GLASSATE
DESPAR
200G**

1,29
€/pz



**BEVANDA
VEGETALE
BIOLOGICA
ALLA SOIA
DESPAR
VEGGIE
1L**

1,69
€/pz



**FORMAGGIO
MAASDAM
DESPAR
250G**

2,69
€/pz



**MELANZANE/
PEPERONI
GRIGLIATI
DESPAR
280G**

2,29
€/pz



**FETA GRECA
DOP
DESPAR
1KG**

14,90
€/pz



**FORMAGGIO
FONTAL
DESPAR
250G**

2,79
€/pz



**FILETTI DI ALICI
DISTESE IN
OLIO DI OLIVA
90G**

2,89
€/pz



**ALBICOCCHIE
ALLO SCIROPPO
DESPAR
420G**

1,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**CODE DI MAZZANCOLLE
TROPICALI
DESPAR
400G**

10,49
€/pz



**PIZZA
MARGHERITA
DESPAR
X2 - 520G**

3,99
€/pz



**TAGLIATELLE/
FETTUCCINE
DI SEMOLA
DESPAR
500G**

0,75
€/pz



**SALATINI
RUSTICI
DESPAR
250G**

2,19
€/pz



**CREAM
LIQUEUR
BADIA
70CL**

5,59
€/pz



**VINO
NEGROAMARO
ROSATO
PINTISANTO
75CL**

3,99
€/pz



**GEL
LAVASTOVIGLIE
TUTTO IN 1
DESPAR
650ML**

3,99
€/pz



**PATÈ PER
GATTI
MOLLY
PREMIUM
VARI TIPI
100G**

0,65
€/pz



**SCOVOLINI
INTERDENTALI
XME DESPAR
X40**

2,99
€/pz



**SALVIETTINE
DETERGENTI
DESPAR BEBÈ
X72**

1,49
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre



profumi di Settembre

TAGLIERE IN CONDIVISIONE

**PREPARARE LE CONFETTURE
DA ASSAPORARE CON I TUOI SALUMI E FORMAGGI**

- » Per la confettura di susine: cuocere in una casseruola 500g di susine nere tagliate a pezzi, 80g di zucchero di canna e il succo di mezzo limone. Cuocere per circa 30 minuti girando sempre. Lasciare raffreddare.
- » Per la confettura di pere coscia: usare lo stesso procedimento cuocendo 500g di pere coscia con 150g di zucchero di canna.
- » Sistemare su un tagliere in legno o su un piatto da portata, le fette di Culatta cotta, Mortadella di cinghiale Despar Premium, Soppressata, formaggio Angelico e il formaggio al tartufo.
- » Aggiungere, accanto ai salumi e formaggi, qualche acino di Uva bianca per dare un tocco di croccantezza e freschezza.
- » Mettere le confetture in alcune ciotoline da mettere accanto al tagliere e gustare in ottima compagnia!



SUSINE
NERE
OBLUNGHE

1,99
AL KG



UVA DA TAVOLA
BIANCA ITALIA
IN CONFEZIONE
2 KG

2 KG

3,99
AL PEZZO



PERE
COSCIA
DELL'ETNA

2,59
AL KG



FORMAGGIO
MISTO
AL TARTUFO

1,69
ALL'ETTO



FORMAGGIO
ANGELICO
DI MONTAGNA
DESPAR PREMIUM

1,29
ALL'ETTO



SOPPRESSATA
PAESANA

1,79
ALL'ETTO



MORTADELLA
DI CINGHIALE
DESPAR PREMIUM
LIMITED EDITION

1,59
ALL'ETTO



CULATTA
COTTA VILLANI
100% CARNE
ITALIANA

2,59
ALL'ETTO

Per decorare la tua tavola



*SET 4 PEZZI
TOVAGLIETTE
BAMBOO
45X30 CM

4,49

*SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO



profumi di Settembre



CROSTINI DI POLENTA

- » Preparare la polenta con la Farina gialla Despar, seguendo le istruzioni presenti sulla confezione.
- » Versare la polenta in uno stampo da plumcake e lasciar raffreddare.
- » Togliere dallo stampo la polenta e tagliare a fette di circa 1 cm di spessore.
- » Friggere le fette in abbondante olio bollente.
- » Scolare i crostini e sistemarli ancora caldi su un tagliere.
- » Aggiungere le fette di Lardo di Norcia e le scaglie di Formaggio di Fossa di Sogliano.

Ideale per cucinare il tuo polpettone



*CASSERUOLA
OVALE
CARBON STEEL
40X28X15

16,99

*SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISI DI REPARTO



POLPETTONE
CLASSICO
DESPAR
700G

4,49
AL PEZZO



POLLO
RUSTICANELLO
IN PARTI FILENI

7,49
AL KG



LARDO
DI NORCIA
TRADIZIONALE

1,49
ALL'ETTO

FARINA
ISTANTANEA
GIALLA DESPAR
500G

1,09
2,18 €/kg



FORMAGGIO
DI FOSSA
DI SOGLIANO
DOP

2,89
ALL'ETTO



POLPETTE SUINO E
BOVINO ADULTO
DESPAR
300G

3,49
AL PEZZO



COSTINE/PUNTINE
DI SUINO

6,90
AL KG



SPEZZATINO
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM

11,90
AL KG



FICHI D'INDIA
IN CONFEZIONE
DA 1KG

1,99
AL PEZZO



FARINA
DI CASTAGNE
LOCENTE
400G

4,99



PER IL TUO PRANZO



FIOCCHI DI LATTE
SENZA LATTOSIO
HIPRO EXQUISA
175G

1,59
9,09 €/kg



PESTO
DI POMODORO
GIALLO/ROSSO/
VERDE MUTTI
180G

1,79
9,94 €/kg



PASTA FRESCA
MARTIMUCCI
VARIE TRAFILE
400G

0,99
2,48 €/kg



LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO RANA
SFOGLIAGREZZA/
SFOGLIAVELO
250G

1,79
7,16 €/kg

LA MERENDA



BISCOTTI ZEROPIÙ
BALOCCO
SENZA ZUCCHERI
VARI TIPI
230G/ 210G

1,49
6,48 €/kg



POUCHES
MELLIN
VARI GUSTI
90G

0,79
8,78 €/kg



CREMANOVI
SPALMABILE
200G

3,99
19,95 €/kg



FRUTTOLO MAXIDUO
FRAGOLA E FIORDILATTE/
FRAGOLA E VANIGLIA/
FRAGOLA E PESCA
100G X4

1,69
4,23 €/kg

SEMPRE IN DISPENSA



FILETTI DI TONNO
RIO MARE
OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA/NATURALE/
OLIO DI OLIVA
180G

3,99
22,17 €/kg



POLPA FINE
DI POMODORO
DESPAR
210GX2

1,09
2,60 €/kg



CAFFÈ KIMBO
DECAFFEINATO/
ESPRESSO
NAPOLI
15 CIALDE 126G

2,99
23,73 €/kg



PASTA
DI SEMOLA
LE STAGIONI D'ITALIA
VARIE TRAFILE
500G

0,59
1,18 €/kg


DA CONDIVIDERE


CARAMELLE
SPERLARI
VARI TIPI
175/200G

1,39



CRACKER
SALATI/
NON SALATI
GRAN PAVESI
560G

1,99
3,55 €/kg



FORMAGGIO
FRESCO
OSELA

1,39
all'etto

SCELTI PER TE


BAGNODOCCIA
LYCIA
DELICATO/
IDRATANTE/
NUTRIENTE
750ML

2,19



FAZZOLETTINI/FAZZOLETTI
SCOTTEX
VARI TIPI
X10/12/140

1,69



DEODORANTI
SPRAY
LYCIA
VARIE
PROFUMAZIONI
150ML

2,19

PER LA TUA CASA


DETERSIVO
LAVATRICE
POLVERE DASH
83 MISURINI

17,90



SGRASSATORE
SMAC
VARI TIPI
650ML

1,89



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE PRIL
TABS GOLD X20/
ALL-IN-1 EXTRA LEMON
X24/EXCELLENCE 4IN1
CAPS 16+2/5IN1 CAPS
14+2

4,49



BEVANDE



ACQUA
MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
1.5LX6

1.5LX6
2,25
0,25 €/lt



BIBITA ZERO
DESPAR
ARANCIATA/
CHINOTTO/
GINGER/
LIMONATA
1L

0,50



BIBITE
DESPAR
VARI TIPI
1L

0,59



BEVANDE
ISOTONICA
POWERADE
VARI GUSTI
50CL

1,00
2,00 €/lt



YOGA OPTIMUM
BRICK
VARI GUSTI
20CLX3

1,00
1,67 €/lt



FRULLATO
PROTEICO/
SUCCO DIFESA
VALFRUTTA
VARI TIPI
1L

1,89



ESTATHÈ
LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
200ML X3

1,59
2,65 €/lt

SURGELATI



PIZZA
REGINA ALTA
MARGHERITA
CAMEO
375G

2,49
6,64 €/kg



18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
DESPAR
450G

2,99
6,64 €/kg



NUII STECCO
GELATO
VARI TIPI
X3

2,99



BISTECCA DI MERLUZZO
GRIGLIATO FROSTA
VARI TIPI
250/230G

3,99



MINISTRONE
15 VERDURE
DESPAR
450G

1,19
2,64 €/kg



FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,49
3,31 €/kg



PIZZETTE
MARGHERITA
DESPAR
X4 360G

2,39
6,64 €/kg



CORNETTI TREMARIE
MORO X6 - 342G/
PISTACCHIO X5 - 285

3,49



DA GUSTARE *in compagnia*



CRODINO
CLASSICO/
ARANCIA ROSSA
10CL X10

5,49



COCA COLA
BIPACK
CLASSICA/ZERO
1.5LX2

2,89
0,96 €/lt



BIRRA
DREHER AL
LIMONE
33CL X3

1,99
2,01 €/lt



VINO
ESTI ESTI ESTI!!!
DOC
MONTEFIASCONI
75CL

3,99
5,32 €/lt



BIRRA
RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL

1,29
2,87 €/lt



BIRRA MORETTI
FILTRATA
A FREDDO
50CL

1,19
2,38 €/lt



BIRRA
MESSINA
CRISTALLI DI SALE
50CL

1,49
2,98 €/lt





Il tuo
Amico
da sempre



PHILADELPHIA
MINI
CLASSICA/LIGHT
25GX6

1,99
13,27 €/kg



PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO 175G/
ERBE MEDITERRANEE
150G/SALMONE 150G

1,99

Scopri tutte le ricette su philadelphia.it

ACQUISTA **25€** DI PRODOTTI
NUTELLA® e KINDER®

nutella e kinder.
Quelli della
COLAZIONE

**PREMIO
CERTO**

LE **TAZZINE** LIMITED EDITION 2025



SCOPRI DI PIÙ SU WWW.QUELLIDELLACOLAZIONE.IT



KINDER
PAN E CIOCC
X10 - 290G

2,19
7,55 €/kg



OREO



ENTRA IN
UN MONDO
DI GUSTO



BISCOTTI OREO
VANIGLIA TUBO
SAIWA
154G

1,19
7,73 €/kg



BISCOTTI
OREO
SAIWA
220G

1,89
8,59 €/kg



OROCIOK SAIWA
LATTE/NOCCIOLA
250G/ FONDENTE
200G

2,69



FONZIES
SACCHETTO
100G

1,49
14,90 €/kg

SCATENA LA TUA VOGLIA DI SNACK

I frutteti di Oswald
ZUEGG

CONFETTURA
ZUEGG
VARI GUSTI
320G

1,99
6,22 €/kg





Calvé

IL GUSTO CHE TI PREMIA

ACQUISTA LE SALSE CALVÉ E ACCUMULA PUNTI*

1 PRODOTTO = 100 PUNTI

CON 600
PUNTI:
CAPPELLINO O
BORSA DA MARE

CON 800
PUNTI:
BORSA FRIGO
O CIABATTE

CON 1200
PUNTI:
SET DA BBQ

MAIONESE
CLASSICA
CALVÉ
VASO
450ML

1,99
4,42 €/lt



INQUADRA E
PARTECIPA!



INOLTRE ACQUISTA 2 PRODOTTI PUOI PARTECIPARE AL CONCORSO**
VINCI OGNI SETTIMANA UN BUONO **the fork**
DA 150 EURO!



*Op. premi "ACQUISTA CALVÉ E COLLEZIONA FANTASTICI PREMI" valida per acquisti effettuati dal 04/05 al 28/09/25. Conserva i documenti d'acquisto e caricali sul sito.

Termine ultimo richiesta premi 01/10/25. Catalogo premi e Regolamento su www.promozionecalve.it. Immagini a scopo illustrativo.

**Concorso "VINCI FANTASTICI PREMI CON CALVÉ" valido dal 04/08/25 al 28/09/25 (Periodo 2). Estrazione di recupero entro il 30/11/25. Conserva il documento d'acquisto (unico).

Montepremi Periodo 2: 1.200€. Per periodi di partecipazione, montepremi complessivo ed info sui premi leggi il Regolamento su www.promozionecalve.it



disinfezione
piacevolmente
profumata



ATTIVI CONTRO VIRUS E BATTERI



PRESIDI MEDICO CHIRURGICI reg. n°21274, 21289, 20259, 21273, 21398, 21249.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione ministeriale del 30/04/2024

DISINFETTANTE
SPRAY CITROSIL
VARI TIPI
300ML

3,99

DISINFETTANTE BAGNO
VIRUCIDA/
MULTISUPERFICIE
CITROSIL
650ML

2,59



LINES - PAUSA SPECIALIST + ENERGIA

Scopri quanto fa bene fare attività fisica durante la menopausa!



Trova qui i consigli di uno studio realizzato in collaborazione con l'Università D'Annunzio.



PROVA A
VINCERE*
UN KIT FITNESS
YUNA



ASSORBENTI
PER INCONTINENTI
MAXI LINES
X12

6,49



ASSORBENTI/PANNOLINI
PER INCONTINENTI LINES
VARI TIPI

2,99



PANNOLINI
PER INCONTINENTI
LINES GRANDE
X12+2

9,99



PANNOLINI
PER INCONTINENTI
LINES RETTANGOLARI
X22+2

5,69

*Acquista almeno un pacco di Lines Specialist, registrati al sito www.lines-specialist.it, scegli il premio, carica i dati dello scontrino e scopri subito se hai vinto. Conserva sempre lo scontrino in originale e la prova d'acquisto del prodotto (solo se lo scontrino non è «parlante») fino al 15/06/2026 per convalidare l'eventuale vincita. Ogni scontrino dà diritto ad una sola partecipazione. Puoi partecipare con un solo account fino ad un max di 30 partecipazioni totali. Concorso valido dal 20/08/2025 al 15/01/2026. Eventuale estrazione di recupero entro il 15/03/2026. Premi in palio: 55 (n. 40 Kit Yoga Yuna Bundle, n. 15 Masterpro Robot Wi-Fi by Carlo Gracco). Montepremi € 14.515,00. Regolamento e informativa privacy su www.lines-specialist.it

NOVITÀ CREME CORPO



EFFICACIA CLINICAMENTE PROVATA.
TESTATO SOTTO CONTROLLO DERMATOLOGICO.



**DERMATOLOGICAMENTE
TESTATO.
CLINICAMENTE
PROVATO**

MIXA BODY
NIACINAMIDE
BRIGHT/UREA
CICA REPAIR
400ML

6,99



ACE TI RIMBORSO
ricevi
5€
DI RIMBORSO
*Se acquisti 10 € di prodotti ACE**



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3LX2

3,79



ACE DETERSIVO
LIQUIDO
CLASSICO/
COLORATI
IGIENIZZANTE
38 LAVAGGI X3

9,99

1 Vai sul sito WWW.ACERIMBORSO.IT

2 Completa la procedura per RICEVERE IL RIMBORSO

*Attività di cashback "ACE ti rimborsa" valida dal 15/07/2025 al 30/10/2025 nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto "parlante" (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura sul sito. Dovrai confermare la partecipazione entro 72 ore dall'invio del link di adesione ricevuto via email. Un rimborso per persona nel periodo di 5€. Per prodotti coinvolti: Termini e Condizioni su www.acerimborsa.it. Non cumulabile con altre promozioni.

Scottex® Mettiamoci Comodi

sostiene

**NON TRATTENERE
NIENTE!**

**METTI AL PRIMO POSTO LA
SALUTE DEL TUO INTESTINO**



**LA PREVENZIONE
È IMPORTANTE!**

Scopri come:



Scottex® sostiene la ricerca oncologica di Fondazione AIRC con una donazione di 150.000€ per il co-finanziamento di due annualità (2025 e 2026) di un Investigator Grant, progetto sul tumore del colon guidato da un ricercatore esperto.



CARTA IGIEINICA
SCOTTEX
SCOTTONELLE
12 ROTOLI

3,59

ASCIUGATUTTO
GIGANTE SCOTTEX
2 ROTOLI

2,29



FAZZOLETTINI/
FAZZOLETTI
SCOTTEX
VARI TIPI

1,69

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



L'ABBINAMENTO



SPUMANTE
VILLA CIALDINI
ROSÉ BRUT/
PIGNOLETTA
75CL

5,39
7,19 €/lt



FILETTO
DI PANGASIO
DECONGELATO

7,90
AL KG



FILETTO
DI SALMONE

13,90
AL KG



OSTRICA
CONCAVA
LA PERLA
DEL SALENTO

10,90
AL KG



PAGRO
400/600
ALLEVATO

14,90
AL KG



FILONE
DI PESCE
SPADA
FRESCO

16,90
AL KG

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)
BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79
CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna
GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)
GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19
MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12
MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa
SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11
TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria
TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31
TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56
TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 per Troia
SAN SEVERO (FG) Via Caduti di Via Fani
SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.
TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31
VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9
FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45

LECCE E PROVINCIA

GALATONE (LE) Via Appennini, 8
CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC
TRICASE (LE) Via Stazione 36

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A
SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc



Servizi attivi solo nei punti vendita a gestione diretta Malora SPA SB

Despar oentro sud
sito www.despar.com



Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR: quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata della carta.

Offerta valida fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.